

Mini-Butter-Rosinenschnecke (Artikel - Nr.: 630)

Mini-Butter-Rosinenschnecke

Zutaten

Wasser, WEIZENMEHL, BUTTER (16,5%), Rosinen (8,5%), Zucker, Hefe, WEIZENGLUTEN, modifizierte Stärke, MOLKENPULVER, EIER, Speisesalz, VOLLMILCHPULVER, INAKTIVIERTER WEIZENSAUERTEIG, (getrocknet)(WEIZENMEHL, WEIZENMALZ, Starterkultur (Anstellgut)), Maltodextrin, Verdickungsmittel Xanthan, natürliches Aroma, Farbstoff Carotin, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Enzyme(Alpha-Amylase, Xylanase, Cellulase)

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE